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DELF A2

Codice Candidato
039055-035504

039055-035507
039055-035521
039055-035640
039055-035654
039055-035674
039055-035703

CO: Comprensione Orale

Centro di Supporto per I'Apprendimento delle Lingue - ANCONA -

Candidato
CHAABANE Ammel

CINTI Filippo
CUCCULELLI Andrea
PETRUZZO Anna Sofia
PROSPERI Wesley
SARGENTONI Davide
VIRGULTI Francesco

- CE: Comprensione Scritta

PRANCALS

FIRENZE

Luogo e data di nascita
Ancona 04/02/2002

Osimo (An) 31/03/2002
Ancona 04/02/2003
Parma 28/04/2003
Brasile 02/09/2000
Ancona 13/12/2002
Ancona 01/01/2002

- PE: Produzione Scritta

- Piazzale Martelli, 8 60121 ANCONA - Tel.: 071 2207171

CO/25 CE/25

21,0
22,0
22,0
16,0
17,0
11,0
15,0

22,0
25,0
25,0
23,5
21,5
22,0
24,0

Risultati esami DELF Scolaire della sessione di: Aprile 2016 SC
SCUOLA MEDIA "Donatello" - ANCONA

PE/25 PO/25

13,0
19,5
23,0
17,5
15,0
15,5
20,0

PO: Produzione Orale

11,0
19,5
24,5
21,5
21,0
20,5
23,0

Fax: 071 2207169 E-Mail: s.gianfelici@univpm.it

TOTALE/100
67,0

86,0
94,5
78,5
74,5
69,0
82,0

TOT: Media Finale

Voto minimo Idoneita: 50/100
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